
 

 

UCHWAŁA NR 738/LXIX/2018 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania  napojów alkoholowych   

na terenie Gminy Miejskiej Jarosławia 

Na podstawie art. 12 ust. 3,5,6,7 ustawy z dnia26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2016.487 - t.j. z późn. zm.) w związku z art. 18 ust.2 pkt 15  

oraz art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2017.1875 – t.j. z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii rad dzielnic oraz dowódcy garnizonu  w Jarosławiu, 

Rada Miasta Jarosławia  uchwala, co następuje: 

§ 1. Miejsca sprzedaży i podawania  napojów alkoholowych na  terenie Gminy Miejskiej Jarosław, mogą 

być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 50 m od  obiektów chronionych: 

1) kultu religijnego (kościołów, kaplic, sal katechetycznych), 

2) szkół, placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych, 

3) szpitali. 

§ 2. Odległość, o której mowa w § 1 mierzona jest najkrótszą drogą dojścia wzdłuż ciągów pieszych, licząc 

od wejścia  miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do wejścia na teren obiektu chronionego. 

§ 3. Użyte w uchwale określenie „wejście  na teren obiektu chronionego”, oznacza: 

1) dla obiektów usytuowanych na posesjach nieogrodzonych - ogólnodostępne wejście wskazane przez 

zarządzającego obiektem (brama, drzwi), 

2) dla obiektów usytuowanych na posesjach ogrodzonych - ogólnodostępne wejście   w ogrodzeniu wskazane 

przez zarządzającego obiektem (brama, bramka itp.). 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 504/XLVII/09 Rady Miasta Jarosławia z dnia 16 lutego 2009 roku w sprawie 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta Jarosławia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta Jarosławia 
 

 

lek.med. Janusz Szkodny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 17 lipca 2018 r.

Poz. 3215


		2018-07-17T12:19:38+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




